[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	     07 апреля 2014 г.
	              г.Железноводск
	№
	  245

Об утверждении Положения о порядке записи и проведения личного  приема граждан  главой города-курорта Железноводска Ставропольского края, первым заместителем главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, заместителями главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, руководителями отраслевых (функциональных) органов администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 12 ноября 2008 г. № 80-кз «О дополнительных гарантиях права граждан Российской Федерации на обращение в Ставропольском крае», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края и в целях создания дополнительных условий для своевременного реагирования органов исполнительной власти города-курорта Железноводска Ставропольского края на заявления, предложения, жалобы граждан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о  порядке записи и проведения личного  приема граждан  главой города-курорта Железноводска Ставропольского края, первым заместителем главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, заместителями главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского, руководителями отраслевых (функциональных) органов администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского   края                                                           В.Б.Мельникова